КУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СУД ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

~,9 » марта 2019 г. 3Ч?

г. Кузнецк
Пензенской области

о возложении обязанностей по профилактике коррупцнониых
правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 г. № 79-Ф3 «О
государственной гражданской службе», Федеральным законом от 25.2.2008 №
273-ФЗ "О противодействии коррупции», а также в целях организации работы
по предупреждению коррупционных правонарушений, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по профилактике коррупционных и иных право-
нарушений в Кузнецком районном суде на начальника отдела обеспечения су-
допроизводства Коннову Елену Ивановну, а в период ее отсутствия на консуль-
танта отдела обеспечения судопроизводства Грачёву Зою Николаевну.
2. Приказ Кузнецкого районного суда от 8 апреля 2014 года № 13 «О возло-
жении функций по профилактике коррупционных правонарушений» признать
утратившим силу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель суда И.А. Бугаева

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

5 » февраля 2026 г. 	 №  5

г. Кузнецк
Пензенской области

о внесении изменений в приказы
Кузнецкого районного суда Пензенской области

В связи с организациоино-штатньтпи мероприятиями в Кузнецком районном
суде Пензенской области, П Р И К А З Ы В А Ю:

2. Внести в приказ Кузнецкого районного суда Пензенской области от 19
марта 2019 г. №15 « О возложении обязанностей по профилактике коррупцион-
нык правонарушений» следующие изменения:

В пункте 2 приказа слова: «на консультанта отдела обеспечения судопро-
изводства Грачёву Зою Николаевну» заменить словами: «на консультанта отде-
ла обеспечения судопроизводства Еманову Юлию Александровну».

Врип председателя суда

Подлинник документа находится в Кузнецком районном суде
Пензенской области в деле общего отдела № 01-04 за 2026 г.
ВЕРНО:
Начальник отдела обеспечения

судопроизводства Кузнецкого районного суда

12 февраля 2026 г.

	00000001
	00000002